Ecclesia OMNIUM SANCTORUM ejusdem  
burgi, que olim taxabatur ad cvj.s. viij.d.  
per annum, nunc de novo taxatur ad eandem  
summam sicut continetur, etc. } Subsidium :—x.s. viij.d.

Ecclesia SANCTI MARTINI ejusdem burgi,  
que antea non taxabatur, nunc taxatur ad  
iiiij.li. xiiij.s. iiiij.d. sicut continetur, etc. } Subsidium :—ix.s. iiiij.d.

Ecclesia OMNIUM SANCTORUM ULTRA  
PONTEM ejusdem burgi, que olim taxabatur  
ad v. mrc. per annum, nunc de novo  
taxatur ad eandem summam, sicut con-  
tinetur, etc. } Subsidium :—vj.s. viij.d.

Ecclesia SANCTI CLEMENTIS ejusdem burgi,  
que antea non taxabatur, nunc taxatur ad  
xx.s. sicut continetur, etc. } Subsidium :—ij.s.

Ecclesia SANCTI ANDREE ejusdem burgi,  
que antea non taxabatur, nunc taxatur ad  
iiiij. mrc. sicut continetur, etc. } Subsidium :—vj.s. viij.d.

De aliquo hujusmodi subsidio parochie ecclesie SANCTI STEPHANI infra  
burgum predictum non respondent, eo quod non sunt, nec tempore conces-  
sionis subsidii predicti seu postea fuerunt infra parochiam predictam decem  
inhabitantes domicilia tenentes, etc.

Summa taxacionis iiiij<sup>or</sup> ecclesiarum et vicariarum que taxabantur ad  
xxxij.li. vj.s. viij.d., modo de novo taxantur ad xxxiiij.li., videlicet de  
quibuslibet xx.s., ij.s. Subsidium :—lxvj.s.

Summa taxacionis viij. ecclesiarum que non taxabantur, modo de novo  
taxantur ad xxv.li. xiiij.s. iiiij.d., etc. Subsidium :—lj.s. iiiij.d.

#### DECANATUS DE GRAFFOWE.

Onerantur super computum de hujusmodi subsidio pencionis abbatis de  
Alba Marlia in supradicta ecclesia de CARLETON, que ad l.s. ab antiquo taxatur  
per annum, etc.

Et onerantur, etc., de viij.d. de hujusmodi subsidio pencionis abbatis de  
Bardeney in supradicta ecclesia de SUTHYKAM, que ad vj.s. viij.d. ab antiquo  
taxatur per annum, etc.

Et onerantur, etc., de *iiij.s.* de hujusmodi subsidio porcionis prioris de Wylesford in supradicta ecclesia de SUTHYKAM, que ad *xl.s.* ab antiquo taxatur per annum, etc.

Et onerantur, etc., de *xvj.d.* de hujusmodi subsidio pencionis abbatis de Brunne in supradicta ecclesia de SKELDYNNGHOOP, que ad *xiiij.s. iiij.d.* ab antiquo taxatur per annum, etc.

Summa taxacionis	{ pensionum— <i>lxx.s.</i> porcionum— <i>xl.s.</i>	Subs.	{ <i>vij.s.</i> <i>iiij.s.</i>
------------------	---	-------	-----------------------------------

PENCIONES ET PORCIONES IN DECANATU DE LANGHOW [ET] BOBY.

Et onerantur, etc., de *xvj.d.* de hujusmodi subsidio pencionis prioris de Thurgarton in supradicta ecclesia de BLAUNKENEY, que ad *xiiij.s. iiij.d.* ab antiquo taxatur per annum, etc.

Et onerantur, etc., de *ij.s.* de hujusmodi subsidio porcionis abbatis de Eboraco in supradicta ecclesia de BLAUNKENEY, que ad *xx.s.* ab antiquo taxatur per annum, etc.

Et onerantur, etc., de *xvj.d.* de hujusmodi subsidio pencionis abbatis de Eboraco in supradicta ecclesia de NOKETON, que ad *xiiij.s. iiij.d.* ab antiquo taxatur per annum, etc.

Et onerantur, etc., de *ij.s. ij.d. ob.* de hujusmodi subsidio porcionis abbatis de Andegavia in supradicta ecclesia de NOKETON, que ad *xxij.s.* ab antiquo taxatur per annum, etc.

Et onerantur, etc., de *ij.s.* de hujusmodi pencione prioris de Thurgarton in supradicta ecclesia de HANEWORTH, que ad *xx.s.* ab antiquo taxatur per annum, etc.

Et onerantur, etc., de *ij.s. viij.d.* de hujusmodi subsidio porcionis prioris de Eboraco in supradicta ecclesia de HANEWORTH, que ad *xxvj.s. viij.d.* ab antiquo taxatur per annum, etc.

Et onerantur, etc., de *vj.s. viij.d.* de hujusmodi subsidio pencionis prioris de Thurgarton in supradicta ecclesia de BRAUNCETON, que ad *lxvj.s. viij.d.* ab antiquo taxatur per annum, etc.

Et onerantur, etc., de *ij.s.* de hujusmodi subsidio pencionis comune capituli Lincolnie in supradicta ecclesia de CANEWYK, que ad *xx.s.* ab antiquo taxatur per annum, etc.

Et onerantur, etc., de *v.s.* de hujusmodi subsidio pencionis abbatis de Sancto Severo in supradicta ecclesia de WADYNGTON, que ad *l.s.* ab antiquo taxatur per annum, etc.

Et onerantur, etc., de *ij.s. viij.d.* de subsidio pensionis abbatis de Sees in supradicta ecclesia de BOBY, que ad *xxvj.s. viij.d.* ab antiquo taxatur per annum, etc.

Et onerantur, etc., de *iiij.s.* de hujusmodi subsidio pencionis abbatis de Sees in supradicta ecclesia de NAVENBY, que ad *xl.s.* ab antiquo taxatur per annum, etc.

Et onerantur, etc., de v.s. *iiij.d.* de hujusmodi subsidio pensionis prioris de Eya in supradicta ecclesia de WELBURN, que ad *liij.s. iiij.d.* ab antiquo taxatur per annum, etc.

Summa taxationis { pensionum—*xv.li. iiij.s. x.d.* Subs. { *xxx.s. iiij.d.*  
 { porcionum—*lxviiij.s. viij.d.* { *vj.s. x.d. ob.*

PENSIONES ET PORCIONES DECANATUS DE LAFFORD.

Et onerantur, etc., de *viij.d.* de subsidio pensionis abbatis Crulandie in supradicta ecclesia de INGOLDEBY, que ad *vj.s. viij.d.* ab antiquo taxatur per annum, etc.

Et onerantur, etc., de *ij.s.* de subsidio pensionis rectoris de Ounesby pro quibusdam decimis in supradicta ecclesia de SWARREBY, que ad *xx.s.* ab antiquo taxatur per annum, etc.

Et onerantur, etc., de *ij.s. viij.d.* de subsidio porcionis abbatis de Bardeney in ecclesia supradicta de WYLUBY, que ad *xxvj.s. viij.d.* ab antiquo taxatur per annum, etc.

Et onerantur, etc., de *ij.s.* de subsidio pensionis prioris de Kyma in supradicta ecclesia de EVEDON, que ad *xx.s.* ab antiquo taxatur per annum, etc.

Et onerantur, etc., de subsidio pensionis prioris de Kyma in supradicta ecclesia de IWARDEBY, que ad *xl.s.* ab antiquo taxatur per annum, etc.

Et onerantur, etc., de *vj.s. viij.d.* de subsidio pensionis abbatis de Berdeney in supradicta ecclesia de HEKYNGTON, que ad *lxvj.s. viij.d.* ab antiquo taxatur per annum, etc.

Et onerantur, etc., de *xiiij.s. iiij.d.* de subsidio pensionis abbatis de Brunne in supradicta ecclesia de HELPRYNHAM, que ad *x.* marcas ab antiquo taxatur per annum, etc.

Et onerantur, etc., de *iiij.s.* de subsidio porcionis prioris de Malton in supradicta ecclesia de HELPRINGHAM, que ad *xl.s.* ab antiquo taxatur per annum, etc.

Et onerantur, etc., de *ij.s.* de subsidio porcionis Walteri de Swynefeld in supradicta ecclesia de BLOXHAM, que ad *xx.s.* ab antiquo taxatur per annum, etc.

Et onerantur, etc., de *xvj.d.* de subsidio pensionis abbatis de Bardeney in supradicta ecclesia de HALE, que ad *xiiij.s. iiij.d.* ab antiquo taxatur per annum, etc.

Summa taxationis } pensionum—*xv.li.*  
 } porcionum—*iiij.li. vj.s. viij.d.* Subs. { *xxx.s.*  
 { *viiij.s. viij.d.*

PENSIONES ET PORCIONES DECANATUS DE AVELOND.

Onerantur, etc., de *iiij.s.* de subsidio porcionis prioris de Wyllesford in supradicta ecclesia de BRUNNE, que ad *xl.s.* ab antiquo taxatur per annum, etc.

Et onerantur, etc., de *iiij.s.* de subsidio pensionis abbatis de Brune in supradicta ecclesia de MORTON, que ad *xxx.s.* ab antiquo taxatur per annum, etc.

Et onerantur, etc., de *vj.d.* de subsidio pensionis prioris de Schelford in supradicta ecclesia de REPYNGHALL, que ad *v.s.* ab antiquo taxatur per annum, etc.

Et onerantur, etc., de *xvj.d.* de subsidio porcionis abbatis de Andegavya in supradicta ecclesia de RYPYNGHALL, que ad *xiiij.s. iiij.d.* ab antiquo taxatur per annum, etc.

Et onerantur, etc., de *ij.s. viij.d.* de subsidio porcionis prioris de Wyleford in supradicta ecclesia de RYPYNGHALL, que ad *xxvj.s. viij.d.* ab antiquo taxatur per annum, etc.

Et onerantur, etc., de *ij.s. viij.d.* de subsidio pensionis prioris de Belvero in ecclesia de ASLAKBY indecimabilis quia Templariorum, que ad *xxvj.s. viij.d.* ab antiquo taxatur per annum, etc.

Et onerantur, etc., de *ij.s.* de subsidio pensionis abbatis Eboraci in supradicta ecclesia de HORBLYNG, que ad *xx.s.* ab antiquo taxatur per annum, etc.

Et onerantur, etc., de *ij.s.* de subsidio porcionis decimarum abbatis de Bardenay in supradicta ecclesia de WALCOTE, que ad *xx.s.* ab antiquo taxatur per annum, etc.

Et onerantur, etc., de *iiij.s.* de subsidio pensionis prioris de Castelacre in supradicta ecclesia de SWANETON cum capella de SPAUNEBY, que ad *xl.s.* ab antiquo taxatur per annum, etc.

$$\begin{array}{l} \text{Summa taxationis} \left\{ \begin{array}{l} \text{pensionum—} \textit{vj.li. xx.d.} \\ \text{porcionum—} \textit{c.s.} \end{array} \right. \\ \\ \text{Subsidium} \left\{ \begin{array}{l} \textit{xij.s. ij.d.} \\ \textit{x.s.} \end{array} \right. \end{array}$$

#### PENSIONES ET PORCIONES DECANATUS DE BELTESLAWE.

Onerantur, etc., de *viiij.d.* de subsidio pensionis abbatis de Burgo in supradicta ecclesia de CARBY, que ad *vj.s. viij.d.* ab antiquo taxatur per annum, etc.

Et onerantur, etc., de *iiij.s.* de subsidio pensionis abbatis de Oseliston in supradicta ecclesia de NORTH WYME, que ad *xl.s.* ab antiquo taxatur per annum, etc.

Et onerantur, etc., de *viiij.d.* de subsidio pensionis rectoris de North Wyme in ecclesia de GUNNEBY, que ad *vj.s. viij.d.* ab antiquo taxatur per annum, etc.

Et onerantur, etc., de subsidio pensionis prioris de Thurgarton in supradicta ecclesia de SWAFELD, que ad *xiiij.s. iiij.d.* ab antiquo taxatur per annum, etc.

Et onerantur, etc., de *vj.s.* de subsidio abbatis de Eboraco in ecclesia de CORBY, que ad *lx.s.* ab antiquo taxatur per annum, etc.

$$\begin{array}{l} \text{Summa taxationis} \left\{ \begin{array}{l} \text{pensiones—} \textit{vj.li. vj.s. viij.d.} \\ \text{porciones—} \textit{nulle.} \end{array} \right. \\ \\ \text{Subsidium :—} \textit{xij.s. viij.d.} \end{array}$$

## PENSIONES ET PORCIONES DECANATUS DE LOVEDON.

Onerantur, etc., de vij.d. q. de subsidio pensionis prioris de Lewes in supradicta ecclesia de CARLETON, que ad vj.s. ab antiquo taxatur per annum, etc.

Et onerantur, etc., de ij.d. ob. de subsidio pensionis prioris de Shelford in supradicta ecclesia de WESTBURGH, que ad ij.s. ab antiquo taxatur per annum, etc.

Et onerantur, etc., de subsidio pensionis prioris de Shelford in supradicta ecclesia de STUBTON, que ad x.s. ab antiquo taxatur, etc.

Et onerantur, etc., de ij.s. viij.d. de subsidio porcionis abbatis de Bradney in supradicta ecclesia de BEKYNHAM, que ad xxvj.s. viij.d. ab antiquo taxatur per annum, etc.

Summa taxacionis { pensionum—xviij.s.  
porcionum—xxvj.s. viij.d.

Subsidium { xxj.d. ob. q.  
ij.s. viij.d.

## PENSIONES ET PORCIONES DECANATUS DE GRAHAM.

Onerantur, etc., de iij.s. de subsidio porcionis ejusdem prioris de Belvero in supradicta ecclesia de WILSTHORP, que ad xxx.s. ab antiquo taxatur per annum, etc.

Et onerantur, etc., de vj.s. viij.d. de subsidio pensionis prioris de Eya in supradicta ecclesia de BERUBY, que ad v. mrc. ab antiquo taxatur per annum, etc.

Et onerantur, etc., de subsidio xvij.d. de pensione ejusdem prioris de Eye in supradicta porcione unius rectoris in supradicta ecclesia de SEGBROK, que ad xv.s. ab antiquo taxatur, etc.

Et onerantur, etc., de ij.s. de subsidio pensionis ejusdem prioris in porcione alterius rectoris in eadem ecclesia, que ad xx.s. ab antiquo taxatur per annum, etc.

Et onerantur, etc., de xij.s. iij.d. de subsidio pensionis prioris de Wylesford in supradicta ecclesia de WYLESFORD, que [ad] x. mrc. ab antiquo taxatur, etc.

Summa taxacionis { pensionum—xj.li. xv.s.  
porcionum—xxx.s.

Subsidium { xxij.s. vj.d.  
ij.s.

## PENSIONES ET PORCIONES DECANATUS DE NESSO.

Onerantur, etc., de ij.s. viij.d. de pensione abbatis de Thorney in supradicta ecclesia de EST DEPYNG SANCTI GUTLACI, que ad xxvj.s. viij.d. ab antiquo taxatur per annum, etc.

Et onerantur, etc., de xiiij.s. iij.d. ob. de subsidio porcionis prioris de Wylesford in supradicta ecclesia de WEST DEPYNG SANCTI ANDREE, que ad ix. mrc. xij.s. x.d. ab antiquo taxatur, etc.

Et onerantur, etc., de ij.s. de subsidio pensionis abbatis de Croyland in vicaria supradicte ecclesie de BASTON, que ad xx.s. ab antiquo taxatur, etc.

Et onerantur, etc., de ij.s. viij.d. de subsidio pensionis fratrum de Burton Sancti Lazari in supradicta ecclesia de BASSYNGBURNE, que ad xxvj.s. viij.d. ab antiquo taxatur, etc.

Et onerantur, etc., de ij.d. ob. de subsidio pensionis prioris de Belvero in supradicta ecclesia de UFFYNGTON, que ad ij.s. ab antiquo taxatur, etc.

Summa taxacionis { pensionum—lxxv.s. iiij.d.  
porcionum—vj.li. xij.s.

Subsidium { vij.s. vj.d. ob.  
xiiij.s. iij.d. ob.

Summa totalis recepte :—cccxxxvj.li. xj.d. q., unde, etc.

## Oxford.

A.D. 1428.

Particule compoti Ricardi Pyppard de Lacheford, Johannis Hore de Dorchestre, et sociorum suorum collectorum subsidii regi Henrico vj<sup>to</sup> in parlamento suo apud Westmonasterium in quindena Sancti Michaelis anno regni sui vj<sup>to</sup> a laicis in comitatu Oxonie concessi, etc. (*to the same effect as previously*).

## DECANATUS DE HENLE.

Ecclesia de	taxacio	subsidium
HENLEE	xx. <i>mrc.</i>	xxvj.s. viij.d.
HARPEDEN	viiij. „	nichil (quia non x. inhabitantes, etc.).
MAPELDURHAM	xiiij. „	xvij.s. iiij.d.

De subsidio porcionis abbatis de Becko ibidem xiiij.s. iiij.d. non respondent eo quod hujusmodi subsidium tantum conceditur de parochiis ecclesiarum taxatarum et non taxatarum (*cancelled*). Et onerantur super compotum de xviiij.d. de subsidio cujusdem porcionis xv.s. quam prior de Lewes percipit in eadem, videlicet juxta formam concessionis.

Ecclesia de	taxacio	subsidium
WHYTCHERCHE	xvj. <i>mrc.</i>	xxj.s. iiij.d.

De subsidio pensionis abbatis de Becko ij. marcarum non respondent, eo quod, etc. (*as above*). Et onerantur super compotum de ij.s. viij.d.

STOKE ABBATIS	ix. <i>mrc.</i>	vj.s. viij.d.
---------------	-----------------	---------------

Et onerantur super compotum de xvj.s. de subsidio porcionis abbatis de Aynesham ibidem viij. marcarum, pro eo quod iidem collectores onerantur nisi de vj.s. viij.d. de taxatione ejusdem ecclesie juxta formam concessionis predictae.

STOKE BASSET	xxxij. <i>mrc.</i>	xliij.s. viij.d.
--------------	--------------------	------------------

Et onerantur super compotum de iiij.s. de subsidio porcionis abbatis de Becko ibidem xl.s.

MUNGEWELL	vj. <i>mrc.</i> et di.	} nichil, quia non x. inhabitantes, etc.
Pencio prioris de Wal- yngford ibidem	} xiiij.s. iiij.d.	
Porcio priorisse de Goryng ibidem	} v.s.	
Pencio prioris Sancti Cutlaci ibidem	} x.s.	
SWYNECOMBE	vij. <i>mrc.</i>	vj.s. viij.d.

Et onerantur super compotum de *vj.s. viij.d.* de subsidio pencionis abbatis de Becko ibidem *xl.s.* quia dicta pencio cum taxacione ejusdem ecclesie ad summam *x.* marcarum se attingit, et iidem collectores onerantur supra de *vj. s. viij.d.*

Ecclesia de	taxacio	subsidium
RETFERFELD MURDACKE	<i>xij. mrc.</i>	<i>xvj.s.</i>
RETFERFELD PIPPARD	<i>xj. ,,</i>	<i>xiiij.s. viij.d.</i>

Et onerantur super compotum de *xvj.d.* de subsidio porcionis abbatis de Becko ibidem *xiiij.s. iiij.d.*

CHAKYNDEN	<i>xvj. mrc.</i>	<i>xxj.s. iiij.d.</i>
BIXBROND	<i>x. ,,</i>	<i>xiiij.s. iiij.d.</i>

Porcio abbatis de Dorchestre ibidem *v.s.* subsidium ejusdem *vj.d.* (*cancelled*). Quia nulla talis porcio in registro. Nichil quia non inhabitantes, etc.

CAVERSHAM cum capella	<i>xxv. mrc.</i>	<i>xxxiiij.s. iiij.d.</i>
SHIPLAKE	<i>xvij. ,,</i>	<i>xxij.s. viij.d.</i>
GORYNG	<i>xvj. ,,</i>	<i>xxj.s. iiij.d.</i>

Et onerantur super compotum de *xvj.d.* de subsidio cujusdam porcionis *xiiij.s. iiij.d.* quam abbas de Becko percipit in eadem, videlicet, etc.

CROUMERSH	<i>iiij.li. vj.s. viij.d.</i>	<i>vj.s. viij.d.</i>
TUFFELD	<i>lxxiiij.s. iiij.d.</i>	<i>vj.s. viij.d.</i>
DORCHESTRE cum capella	<i>lxij. mrc.</i>	<i>iiij.li. ij.s. viij.d.</i>

(*Cancelled* quia inferius infra decanatum de Codysdon.)

Et onerantur super compotum de *xviiij.d.* de subsidio proveniente de quadam porcione *xv.s.* quam prior de Lewes percipit in dicta ecclesia de MAPELDURHAM juxta formam concessionis predicte.

Nec respondent de aliquo subsidio proveniente de quadam porcione *x.s.* quam prior de Walyngford percipit de dicta ecclesia de TUFFELD, aut de subsidio cujusdam porcionis *v.s.* quam abbas de Dorkeestre percipit in eadem ecclesia, eo quod dicte porciones cum taxacione ejusdem ecclesie ad summam *x.* marcarum non attingunt, et dicti collectores onerantur de *vj.s. viij.d.* juxta formam concessionis predicte.

Summa decanatus predicti :—*xv.li. iiij.d.*

#### DECANATUS DE WITTENEY.

Ecclesia de	taxacio	subsidium
WITTENEY	<i>xl.li.</i>	<i>iiij.li.</i>
Vicaria ejusdem	<i>vj. mrc. vj.s. viij.d.</i>	<i>viiij.s. viij.d.</i>
BURFORD	<i>xliv. mrc.</i>	<i>lx.s.</i>
Vicaria ejusdem	<i>x. ,,</i>	<i>xiiij.s. iiij.d.</i>

Et onerantur super compotum de xvj.d. de subsidio porcionis prioris de Mynstre in eadem xiiij.s. iiiij.d. juxta formam, etc.

Et onerantur super compotum de viij.s. de subsidio porcionis abbatis de Ebreio in eadem iiiij.li. juxta formam, etc.

Ecclesia de	taxacio	subsidium
TEYNTON	xiiij. <i>mrc.</i>	xvij.s. iiiij.d.
MYNSTRE	vij. „	ix.s. iiiij.d.
Vicaria ejusdem	vij. „	ix.s. iiiij.d.
DUKLYNGTON	xvj. „	xxj.s. iiiij.d.

Et onerantur super compotum de ij.s. viij.d. de subsidio porcionis abbatis de Osney xxvj.s. viij.d. juxta formam, etc.

Capella de COKTHROPE in eadem	} xl.s.	vj.s. viij.d.
MORE	xxij. <i>mrc.</i>	xxix.s.

Et onerantur super compotum de xvj.d. de subsidio pencionis rectoris de Staunton in eadem [cujus] taxacio est ad xiiij.s. iiiij.d. juxta formam, etc.

STANLAKE	xxiiij. <i>mrc.</i>	xxx.s. viij.d.
BAMPTON (ecclesia prebendalis)	xlviij.li. xiiij.s. iiiij.d.	iiiij.li. xiiij.s. iiiij.d.
Tres vicarie ejusdem	xl.li.	iiiij.li.

Et onerantur super compotum de iiiij.s. de subsidio porcionis abbatis de Osen[ey] in eadem, [cujus] taxacio est ad xv.s. juxta formam, etc.

Et onerantur super compotum de xvj.d. de subsidio porcionis abbatis de Eynsham in eadem [cujus] taxacio est ad xiiij.s. iiiij.d. juxta formam, etc.

Et onerantur super compotum de xvj.d. de subsidio porcionis abbatis de Eynsham in eadem [cujus] taxacio est ad xiiij.s. iiiij.d. juxta formam, etc.

NORTON BRUYN	xv. <i>mrc.</i>	xx.s.
Vicaria ejusdem	vij. „	ix.s. iiiij.d.

Et onerantur super compotum de v.s. de subsidio porcionis abbatis de Osney in eadem [cujus] taxacio est ad l.s. juxta formam, etc.

ALVESCOTE	vij. <i>mrc.</i>	vj.s. viij.d.
-----------	------------------	---------------

De aliquo subsidio ejusdem prioris vj.s. viij.d. quam rector de Alvescote percipit in eadem non respondent, eo quod taxacio ecclesie predictae cum porcione predicta non attingit summam x. marcarum juxta formam, etc.

LANGFORD	lx. <i>li.</i>	vj.li.
Vicaria ejusdem	x. <i>mrc.</i>	xiiij.s. iiiij.d.
ASTHALLE	x. „	xiiij.s. iiiij.d.
CLANFELD	x. „	xiiij.s. iiiij.d.

Et onerantur super computum de ij.s. v.d. de subsidio porcionis prioris de Mynstre in eadem, [cujus] taxacio est ad xxiiij.s. juxta formam, etc.

Et onerantur, etc., de viij.d. de subsidio eujusdam porcionis vj.s. viij.d. quam rector de Alvescote percipit in eadem juxta, etc.

De aliquo subsidio proveniente de quadam porcione viij.s. quam abbas de Oseney percipit in eadem ecclesia non respondent, eo quod dicta porcio cum taxacione ejusdem ecclesie ad summam x. marcarum non attingit, et dicti collectores onerantur supra de vj.s. viij.d. juxta formam, etc.

Ecclesia de	taxacio	subsidium
WESTWELL	x. <i>mrc.</i>	nichil (quia non sunt x. inhabitantes, etc.)
BROUGHTON	viij. „	} nichil, quia non sunt x. inhabitantes, etc.
Porcio vicarii de Langford in eadem	} x.s.	
SULTON	xj. <i>mrc.</i>	} vj.s. viij.d.
BURTON	viij. „	

Summa decanatus predicti :—xxxiiij.li. v.s. j.d.

#### DECANATUS DE WODESTOKE.

Ecclesia de	taxacio	subsidium
STAUNTON HARECOURT	xx.li.	xl.s.

Et onerantur super computum de xxvj.s. viij.d. de subsidio pencionis abbatis de Redyng, [cujus] taxacio est ad xx. *mrc.* juxta formam, etc.

COMBRE	viij.li.	xvj.s.
--------	----------	--------

Et onerantur, etc., de xij.d. de subsidio pencionis abbatis de Eynsham, [cujus] taxacio est ad x.s. juxta formam, etc.

HANBOROWE	xj.li. xvj.s. viij.d.	xxiiij.s. viij.d.
-----------	-----------------------	-------------------

Et onerantur, etc., de iiij.s. de subsidio pencionis abbatis de Redyng in eadem, [cujus] taxacio est ad xxx.s. juxta formam, etc.

BLADON cum capella de WODE	xv. <i>mrc.</i>	xx.s.
----------------------------	-----------------	-------

Et onerantur, etc., de vj.d. de porcione abbatis de Oseney in eadem, [cujus] taxacio est ad v.s. juxta formam, etc.

SHIPTON	iiij.li. vj.s. viij.d.	vj.s. viij.d.
TACLEY	xvj.li.	xxxij.s.

Et onerantur, etc., de xvij.s. de subsidio porcionis abbatis de Oseney in eadem, [cujus] taxacio est ad xv.d. juxta formam, etc.

Et onerantur, etc., de vj.d. de subsidio porcionis abbatis de Eynsham in eadem, [cujus] taxacio est ad v.s. juxta formam, etc.

Ecclesia de	taxacio	subsidium
ROULISHAM	xij. <i>mrc.</i>	xvj. <i>s.</i>
STEPULL ASTON	xvj. ,,	xxj. <i>s.</i> iiij. <i>d.</i>

Et onerantur, etc., de xvj. *d.* de subsidio porcionis prioris de Cold Norton, [cujus] taxacio est ad xiiij. *s.* iiij. *d.* juxta formam, etc.

PARVA BARTON	iiij. <i>li.</i> vj. <i>s.</i> viij. <i>d.</i>	vj. <i>s.</i> viij. <i>d.</i>
--------------	--	-------------------------------

De aliquo subsidio cujusdam pencionis vj. *s.* viij. *d.* quam abbas de Eynsham percipit in eadem non respondent, eo quod taxacio ecclesie predicte cum pencione predicta non attingit summam x. marcarum juxta formam, etc.

WOTTON	xxx. <i>mrc.</i>	xl. <i>s.</i>
--------	------------------	---------------